
Na podlagi 16. člena Zakona o grbu, zastavi in himni Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 
67/94), 3. odstavka 8. člena Uredbe o uporabi zastave in himne Evropske unije v Republiki 
Sloveniji (Uradni list RS, št. 38/04) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list 
RS, št. 44/99, 104/00 in 54/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na 26. redni seji, dne 
01.06.2006 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o zastavi občine Gornja Radgona 
  

 
 

1. člen 
 

Besedilo 11. člena Odloka o zastavi občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 5/97) se spremeni in dopolni tako, da glasi: 
 
» Kadar se zastava občine izobesi skupaj z zastavo Republike Slovenije, je zastava občine, 
gledano od spredaj, na desni strani. Kadar se zastava občine izobesi skupaj z zastavo 
Evropske unije in Republike Slovenije, se zastave izobesijo v naslednjem vrstnem redu: levo 
zastava Evropske unije, na sredi zastava Republike Slovenije, desno zastava občine.«  
 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 
 
 
 
Številka: 007-3/2006 
Datum:   02.06.2006 
 
 
 
                 ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
            Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


